
UCHWAŁA NR VI/16/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia  2024 r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursu wystawienniczo-kulinarnego   

pn. „Powiatowy Przegląd Kół Gospodyń Wiejskich” 
 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2022 poz. 528 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, 
co następuje: 
 

§1. Ogłasza się Konkurs wystawienniczo-kulinarny pn. „Powiatowy Przegląd Kół 

Gospodyń Wiejskich”, który odbędzie się w dniu 23 marca 2024 r. podczas 

Powiatowego Jarmarku Wielkanocnego na terenie Powiatowego Międzyszkolnego 

Ośrodka Sportowego w Zduńskiej Woli przy ul. Dolnej 41, 98-220 Zduńska Wola. 

§2. Przyjmuje się regulamin Konkursu, zgodnie z brzmieniem załącznika  Nr 1                         

do uchwały. 

§3. Zobowiązuje się Starostę Zduńskowolskiego do powołania członków Komisji 

Konkursowej. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: 
Hanna Iwaniuk                               
 
Członkowie Zarządu: 
Wojciech Rychlik  
 
Marcin Łabędzki 
 
Jadwiga Ziółkowska 

 
Tomasz Ziółkowski 

 
 

 


